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Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 66 99 165 22 34 56 20 18 38 1 8 9 109 159 268
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 74 109 183 24 38 62 18 18 36 1 8 9 117 173 290
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 87 99 186 25 35 60 14 20 34 8 8 126 162 288
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 92 98 190 25 33 58 11 20 31 10 10 128 161 289
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 88 90 178 23 29 52 15 18 33 1 8 9 127 145 272
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 149 127 276 29 36 65 22 20 42 6 12 18 206 195 401
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 178 148 326 25 28 53 24 20 44 6 12 18 233 208 441
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 202 162 364 25 29 54 27 20 47 8 11 19 262 222 484
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 232 169 401 23 23 46 28 19 47 8 11 19 291 222 513
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 232 191 423 14 14 28 32 25 57 8 11 19 286 241 527

Semester und Datenstichtag Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt Frauen Männer Gesamt
      WS 2013 (Stichtag: 28.02.2014) 60,6% 62,3% 61,6% 20,2% 21,4% 20,9% 18,3% 11,3% 14,2% 0,9% 5,0% 3,4%
      WS 2012 (Stichtag: 28.02.2013) 63,2% 63,0% 63,1% 20,5% 22,0% 21,4% 15,4% 10,4% 12,4% 0,9% 4,6% 3,1%
      WS 2011 (Stichtag: 28.02.2012) 69,0% 61,1% 64,6% 19,8% 21,6% 20,8% 11,1% 12,3% 11,8% 0,0% 4,9% 2,8%
      WS 2010 (Stichtag: 28.02.2011) 71,9% 60,9% 65,7% 19,5% 20,5% 20,1% 8,6% 12,4% 10,7% 0,0% 6,2% 3,5%
      WS 2009 (Stichtag: 28.02.2010) 69,3% 62,1% 65,4% 18,1% 20,0% 19,1% 11,8% 12,4% 12,1% 0,8% 5,5% 3,3%
      WS 2008 (Stichtag: 28.02.2009) 72,3% 65,1% 68,8% 14,1% 18,5% 16,2% 10,7% 10,3% 10,5% 2,9% 6,2% 4,5%
      WS 2007 (Stichtag: 28.02.2008) 76,4% 71,2% 73,9% 10,7% 13,5% 12,0% 10,3% 9,6% 10,0% 2,6% 5,8% 4,1%
      WS 2006 (Stichtag: 28.02.2007) 77,1% 73,0% 75,2% 9,5% 13,1% 11,2% 10,3% 9,0% 9,7% 3,1% 5,0% 3,9%
      WS 2005 (Stichtag: 28.02.2006) 79,7% 76,1% 78,2% 7,9% 10,4% 9,0% 9,6% 8,6% 9,2% 2,7% 5,0% 3,7%
      WS 2004 (Stichtag: 28.02.2005) 81,1% 79,3% 80,3% 4,9% 5,8% 5,3% 11,2% 10,4% 10,8% 2,8% 4,6% 3,6%

Berichterstattung Medizin

Anteil an Gesamtstudierenden in %

Studierende Zahnmedizin an der Medizinischen Universität Innsbruck nach Staatenzugehörigkeit des Sekundarabschlusses und Studienjahr

Quelle: Datenmeldungen der Universitäten auf Basis UniStEV zum jeweiligen Stichtag
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